
UCHWAŁA NR LXV/659/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 66 uchwały Nr XXXVII/341/09 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 29 maja 2009 roku w sprawie Statutu Gminy Karlino (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4024 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji na 2024 rok plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej: 

1) Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) Mieszkaniowej, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) Budżetu, Zdrowia, Bezpieczeństwa, Kultury i Oświaty, stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXV/659/23 

Rady Miejskiej w Karlinie 

                                             z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karlinie na 2024 rok 

 

I. Styczeń  

1. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące Komisji. 

II. Luty 

1. Kontrola udzielanych dotacji dla organizacji pozarządowych w roku 2022. 

2. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

III.  Marzec 

1. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmian terminów poszczególnych kontroli oraz zmian 

wynikających z tytułu zlecenia przez Radę kontroli doraźnych. 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXV/659/23 

Rady Miejskiej w Karlinie 

                                                  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy 

Komisji Mieszkaniowej, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Karlinie na 2024 rok 

 

I. Styczeń  

1. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące Komisji. 

 

II. Luty  

1. Informacja dotycząca działalności Karlińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Spółka z o.o. w Karlinie w 2023 roku. 

2. Informacja dotycząca działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie w roku 

2023. 

3. Informacja Kierownika Referatu ds. Lokalowych i Mieszkaniowych w Urzędzie Miejskim 

w Karlinie za 2023 rok. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

5. Sprawy bieżące Komisji. 

 

III. Marzec  

1. Informacje dotyczące rolnictwa i infrastruktury wiejskiej na terenie Gminy Karlino: 

− Referat Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim 

w Karlinie, 

− Referat Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Karlinie. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami na terenie Gminy 

Karlino i funkcjonowania PSZOK 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXV/659/23 

Rady Miejskiej w Karlinie 

                                               z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy 

Komisji Budżetu, Zdrowia, Bezpieczeństwa, Kultury i Oświaty  

 Rady Miejskiej w Karlinie na 2024 rok 

 

I. Styczeń  

1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny w roku 2023 na terenie Gminy Karlino. 

2. Informacja na temat działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Karlino 

w roku 2023.  

3. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

II. Luty  

1. Podsumowanie ferii zimowych na terenie Gminy Karlino: 

▪ Zakład Oświaty w Karlinie, 

▪ Karliński Ośrodek Kultury, 

▪ Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące Komisji. 

 

III. Marzec  

1. Informacje dotyczące rolnictwa i infrastruktury wiejskiej na terenie Gminy Karlino: 

▪ Zakład Oświaty w Karlinie – szkoły wiejskie,  

▪ Karliński Ośrodek Kultury – świetlice wiejskie.  

2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami na terenie Gminy 

Karlino i funkcjonowania PSZOK. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

 



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LXV/659/23 

Rady Miejskiej w Karlinie 

                                             z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Karlinie na 2024 rok 

 

I. Styczeń  

1. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące Komisji. 

II. Luty 

1. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące Komisji. 

 

III.  Marzec 

1. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 

2. Sprawy bieżące Komisji. 

 

 


